qual é subscrito e integralizado neste ato em moeda corrente nacional, 
na proporção das quotas que cada sócio possui. 

I 
/ -  \, 

SEGUNDA - Em razão da alteração havida, a cláusula do capital fica com a seguinte 
t nova redação: 

CLÁUSULA 05 - O capital social é de R$ 7.002,00 (sete mil e dois 
J reais), totalmente subscrito e integralizado, o qual tem a seguinte 

distribuip30 entre os sócios: 

Eduardo Debacco Loureiro 
Roberto Debacco Loureiro 
Saulo Debacco Loureiro 

TERCEIRA - Em virtude da alteração havida, os sócios resolvem consolidar o

[...]

contidas na legislação própria e as que forem determinadas pelas 
autoridades competentes; 

b) a edição e comercialização de jornais, livros, revistas e outras 
publicações e periódicos; 

PRAZO 
CLÁUSULA O4 - A sociedade durará por tempo indeterminado. 

CAPITAL SOCIAL 
CLÁUSULA 05 - O capital social é de R$ 7.002,00 (sete mil e dois reais), totalmente 

subscrito e integralizado, o qual tem a seguinte distribuição entre os , 
i sócios: 

(1 
Eduardo Debacco Loureiro R$ 2.334,OO 
Roberto Debacco Loureiro R$ 2.334,OO 
Saulo Debacco Loureiro R$ 2.334,OO 

RESPONSABILIDADE 
CLÁUSULA 06 - A responsabilidade de cada um dos sócios é limitada pela importância

[...]

b2) Abertura do Invólucro Lacrado contendo a 
Proposta de Preço pela Outorga. b3) A documentação foi rubricada pelos membros da Comissão 
Especial de Licitação e público presente. b4) Apuração e registro em planilha eletrônica do valor 
ofertado pela outorga na localidade conforme segue: R$ 151.000,OO (cento e cinqüenta e um mil 
reais); b5) Impressão, leitura e aprovação do documento denominado "Classificação das 
Proponentes (Méaia Ponderada)", que-segue em anexo, que apónta o Valor da Média 
Ponderada (VP) da  Pontuação da Proposta Técnica (PT) e da Proposta de Preço pela \